
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 33   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martins Alphonse [3] Amc Mourenx  lons (64140) SEH 31/05  10:58:39 1:58:39  

2 Miquel Nicolas [142]   () SEH 31/05  10:58:51 1:58:51 0:00:12

3 Morin Philippe [140]   () V1H 31/05  11:07:55 2:07:55 0:09:16

4 Barrucq Christophe [117]  TOULOUSE (31300) SEH 31/05  11:09:30 2:09:30 0:10:51

5 Peluhet Gilles [118]  PLAISANCE DU TOUCH  (31830) SEH 31/05  11:10:36 2:10:36 0:11:57

6 Graves Frederic [17] Fas Running ASSIER (46320) V1H 31/05  11:14:29 2:14:29 0:15:50

7 Gacoin Florian [108] Airbus Ds-Astropodes toulouse (31400) SEH 31/05  11:14:44 2:14:44 0:16:05

8 Veron Mathieu [93] Toulouse Triathlon St Julia (31540) V1H 31/05  11:18:47 2:18:47 0:20:08

9 Somma Alexandre [50] Team Raidlight carcassonne (11000) SEH 31/05  11:22:39 2:22:39 0:24:00

10 Trouche Pierre [21]  Castres (81100) SEH 31/05  11:24:11 2:24:11 0:25:32

11 Letourneur Benoit [102]  Blagnac (31700) V1H 31/05  11:25:09 2:25:09 0:26:30

12 Sansoulet Sebastien [115] Itce TOURNEFEUILLE (31170) V1H 31/05  11:25:32 2:25:32 0:26:53

13 Biau Pascal [49]  rouffiac tolosan (31180) SEH 31/05  11:26:41 2:26:41 0:28:02

14 Etchemendy Antton [14] Atrail Toulouse (31300 ) SEH 31/05  11:27:34 2:27:34 0:28:55

15 Martineau Loic [86]  Ste Foy D'aigrefeuille (31570 ) V1H 31/05  11:27:47 2:27:47 0:29:08

16 Martin Alexandre [100] Airbus Running Toulouse (31000) SEH 31/05  11:29:09 2:29:09 0:30:30

17 Vallernaud Vincent [105]  Seysses (31600) V2H 31/05  11:29:43 2:29:43 0:31:04

18 Brun Maxime [148]   () SEH 31/05  11:30:13 2:30:13 0:31:34

19 Marée  Sébastien  [116] Ti Bibi  Castanet tolosan (31320) SEH 31/05  11:30:25 2:30:25 0:31:46

20 Imhoff Julien [47]  muret (31600) SEH 31/05  11:31:36 2:31:36 0:32:57

21 Vieille Thibault [145]  Plaisance du Touch (31830) SEH 31/05  11:32:03 2:32:03 0:33:24

22 Vandelle Pierre-André [26]  TOULOUSE (31300) SEH 31/05  11:32:10 2:32:10 0:33:31

23 Raymond Rémy [153]   () V2H 31/05  11:32:56 2:32:56 0:34:17

24 De Poncheville Quentin [40]  plaisance du touch (31830) SEH 31/05  11:33:17 2:33:17 0:34:38

25 Gasparotto Cyril [154]   () SEH 31/05  11:34:04 2:34:04 0:35:25

26 Nénil Nicolas [64] Non Licencié MOISSAC (82200) V1H 31/05  11:34:10 2:34:10 0:35:31

27 Pothin Gilles [45]  Toulouse (31500) SEH 31/05  11:34:19 2:34:19 0:35:40

28 Ok  Olivier [129]  LHERM (31600) SEH 31/05  11:34:28 2:34:28 0:35:49

29 Roger Patrice  [24] Fas Running Toulouse (31100) SEH 31/05  11:35:01 2:35:01 0:36:22

30 Resplandy Lucile [94]  Toulouse (31400) SEF 31/05  11:35:55 2:35:55 0:37:16

31 Saravane Vindhya [114]  Toulouse (31000) SEH 31/05  11:35:57 2:35:57 0:37:18

32 Fualdes Brice [121] Stade Rodez Athlétisme TOULOUSE (31000) SEH 31/05  11:36:05 2:36:05 0:37:26

33 Semerjian Maria [89] I-Run.fr  () V1F 31/05  11:38:00 2:38:00 0:39:21

34 Fievez Hugo [101] Team Decathlon SAINT JORY (31790) SEH 31/05  11:38:36 2:38:36 0:39:57

35 Ayadi Nabil [81]  fonsorbes (31470) V1H 31/05  11:39:17 2:39:17 0:40:38

36 Paillard Pierre [88] I-Run.fr  () SEH 31/05  11:39:22 2:39:22 0:40:43

37 Rigaud Christophe [68]  TOULOUSE (31200) V1H 31/05  11:41:07 2:41:07 0:42:28

38 Depigny Yves [71]  TOULOUSE (31100) V1H 31/05  11:41:21 2:41:21 0:42:42

39 Masotti Fabio [149]   () SEH 31/05  11:42:00 2:42:00 0:43:21

40 Jame François [112]  Ramonville St Agne (31520) V2H 31/05  11:42:18 2:42:18 0:43:39

41 Hugonet Fabrice [123]  Pin Balma (31130) SEH 31/05  11:42:28 2:42:28 0:43:49

42 Pechaud Patrice [127] Toac Athle Loisir fontenilles (31470) V1H 31/05  11:42:30 2:42:30 0:43:51

43 Loberot Maurice [6] Les Petons Gragnaguais verfeil (31590) V1H 31/05  11:42:39 2:42:39 0:44:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Brabant Stephane [38]  ST SAUVEUR (31790) V1H 31/05  11:43:07 2:43:07 0:44:28

45
Vinsonneau David [98] Team Raidlight Guinot PEYREHORADE

(40300)
V1H 31/05  11:43:11 2:43:11 0:44:32

46 Panouille Jean-Jacques [122]  Ramonville St Agne (31520) V2H 31/05  11:44:02 2:44:02 0:45:23

47 Foucoin Florian [79] Lacroix Running Team Vernet (31810) SEH 31/05  11:44:23 2:44:23 0:45:44

48 Gabardos Laurent [95]  Ramonville st-agne (31520) SEH 31/05  11:44:41 2:44:41 0:46:02

49 Cabrol Jean-Pierre [48]  TOULOUSE (31000) V1H 31/05  11:45:38 2:45:38 0:46:59

50 Fronteau Dimitri [150]   () SEH 31/05  11:45:41 2:45:41 0:47:02

51 Perrié  Mathieu [61]  plaisance du touch  (31830) SEH 31/05  11:45:52 2:45:52 0:47:13

52 Robert Stéphane [84]  toulouse (31100) V1H 31/05  11:46:11 2:46:11 0:47:32

53 Pillard Fabien [144]   () V1H 31/05  11:46:16 2:46:16 0:47:37

54 Loustau Frederic [66]  Toulouse (31000) V1H 31/05  11:46:19 2:46:19 0:47:40

55 Cabibel Cyril [147]  TOULOUSE (31500) V1H 31/05  11:46:59 2:46:59 0:48:20

56 Fogelgesang Michel [75]  frouzins (31270) V2H 31/05  11:47:28 2:47:28 0:48:49

57 Marcilly Maxime [146]   () SEH 31/05  11:47:38 2:47:38 0:48:59

58 Castaing Jean-Christophe [97]  TOULOUSE (31000) V2H 31/05  11:47:48 2:47:48 0:49:09

59 Vigier Raphaël [56] Gallery C Toulouse (31000) V2H 31/05  11:47:58 2:47:58 0:49:19

60 Laffont Pascal [125] E.s. Hopitaux Toulouse Coronsac (31450) V1H 31/05  11:48:17 2:48:17 0:49:38

61 Loisy Bertrand [132]  Toulouse (31300) SEH 31/05  11:49:11 2:49:11 0:50:32

62 Mauran Benjamin [69]  TOULOUSE (31000) SEH 31/05  11:49:33 2:49:33 0:50:54

63 Mabilat Serge [110] Taco DREMIL LAFAGE (31280) V3H 31/05  11:49:39 2:49:39 0:51:00

64
Alix Arnaud [82] Bon Pied Bon Oeil Escalquens Castanet Tolosan

(31320)
SEH 31/05  11:50:21 2:50:21 0:51:42

65 Chassain Emerson [92]  Blagnac (31700) SEH 31/05  11:51:11 2:51:11 0:52:32

66 De Rigaud Ludovic [15] Airbus Running Toulouse (31000) SEH 31/05  11:51:26 2:51:26 0:52:47

67
Sanchez Christophe [57] Les Zinzins Des Coteaux 31

Castelginest (31780)
V1H 31/05  11:51:29 2:51:29 0:52:50

68 Meirinhos Georges [41]  toulouse (31200) V1H 31/05  11:51:50 2:51:50 0:53:11

69 Monty Yannick [2]  DEyme (31450) V1H 31/05  11:52:09 2:52:09 0:53:30

70 Vuillermoz Laurent [109]  TOULOUSE (31200) SEH 31/05  11:52:20 2:52:20 0:53:41

71 Frileux Loic [58]  Albi (81000) V1H 31/05  11:53:40 2:53:40 0:55:01

72 Lambert Xavier [76]  Castres (81100) V1H 31/05  11:53:44 2:53:44 0:55:05

73
Lambert Frédéric [120] Figeac Athlétique Club Villefranche de

Rouergue (12200)
V1H 31/05  11:53:46 2:53:46 0:55:07

74 Roux Julien [96]  TOULOUSE (31200) SEH 31/05  11:53:49 2:53:49 0:55:10

75 Delforge Julien [155]   () SEH 31/05  11:54:28 2:54:28 0:55:49

76 Martin Henri [152]   () V2H 31/05  11:55:00 2:55:00 0:56:21

77 Millot Sophie [126]   () V1F 31/05  11:55:16 2:55:16 0:56:37

78 Marco Christophe [43]  toulouse (31200) V1H 31/05  11:55:37 2:55:37 0:56:58

79 Nazar Jérôme [9]  Le Plessis Bouchard (95130) SEH 31/05  11:55:39 2:55:39 0:57:00

80 Combes Romain [25]  la-salvetat-saint-gilles (31880) SEH 31/05  11:56:13 2:56:13 0:57:34

81 Ledanois Philippe [137]  BAZUS (31380) V1H 31/05  11:56:22 2:56:22 0:57:43

82 Caldas Carlos [106]  L UNION (31240) V1H 31/05  11:56:24 2:56:24 0:57:45

83
Wallez Laurent [36] Bon Pied Bon Oeil Escalquens Lauzerville

(31650)
V2H 31/05  11:56:29 2:56:29 0:57:50

84 Andria Janick [107]  Toulouse (31400) SEH 31/05  11:56:47 2:56:47 0:58:08

85 Rageade Franck [20]  Herbeys (38320) V1H 31/05  11:57:00 2:57:00 0:58:21

86 Cazajous Philippe [104]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEH 31/05  11:57:38 2:57:38 0:58:59

87 Le Duff Christophe [141]   () SEH 31/05  11:57:58 2:57:58 0:59:19

2



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

88 Liévin Véronique [91] I-Run.fr  () SEF 31/05  11:58:25 2:58:25 0:59:46

89 Langle Laurent [128]  Quint-Fonsegrives (31130) V1H 31/05  12:00:30 3:00:30 1:01:51

90 Bertrand Cyril [130] Sb Sports launaguet (31140) SEH 31/05  12:00:56 3:00:56 1:02:17

91 Guinle Sandrine [4]  saint orens (31650) SEF 31/05  12:01:11 3:01:11 1:02:32

92 Mammasse Salim [53]  COLOMIERS (31770) SEH 31/05  12:01:13 3:01:13 1:02:34

93 Brun Aurelien [13]  TOULOUSE (31400) SEH 31/05  12:01:18 3:01:18 1:02:39

94 Latorre Sylvie [62]  pouvourville (31200) V1F 31/05  12:02:47 3:02:47 1:04:08

95 Ometto David [70]  fronton (31620) SEH 31/05  12:04:21 3:04:21 1:05:42

96 Dumoulin Franck [73]  Tournefeuille (31170) SEH 31/05  12:05:03 3:05:03 1:06:24

97 Ameline Kevin [18]  BESSIERES (31660) SEH 31/05  12:05:44 3:05:44 1:07:05

98 Brengues Francis [151]   () V1H 31/05  12:08:15 3:08:15 1:09:36

99 Torga Olivier [103]  aucamville (31140) V1H 31/05  12:08:19 3:08:19 1:09:40

100 Garcia J-F [10] Toulouse Triathlon ramonville st agne (31520) V2H 31/05  12:08:53 3:08:53 1:10:14

101 Vernaz Isabelle [35]  Tournefeuille (31170) SEF 31/05  12:09:09 3:09:09 1:10:30

102 Galland Jean Francois [22] Fas Running Tournefeuille (31170) V2H 31/05  12:10:05 3:10:05 1:11:26

103 Cortet Raphaelle [99]  daux (31700) SEF 31/05  12:10:31 3:10:31 1:11:52

104 Morael Jean-Thomas [34]  Paris (75018) SEH 31/05  12:11:04 3:11:04 1:12:25

105 Schmitt Olivier [134] Club Alpin Croix Daurade Toulouse (31200) SEH 31/05  12:11:10 3:11:10 1:12:31

106 Barnole Sylvain [119]  TOULOUSE (31500) V1H 31/05  12:11:11 3:11:11 1:12:32

107 Poteau Romuald [113] Run à La Fac Toulouse (31000) V1H 31/05  12:11:40 3:11:40 1:13:01

108
Ramazashvili Revaz [131] Run à La Fac Toulouse (31000) (P:

-0:15:00)
V2H 31/05  12:27:03 3:12:03 1:13:24

109 Lejon Thierry [33] Athlé 632 Plaisance du Touch (31830) V2H 31/05  12:13:58 3:13:58 1:15:19

110
Baert-Authier Laure [83] Les Foy Sonnes STE FOY

D'AIGREFEUILLE (31570)
SEF 31/05  12:14:44 3:14:44 1:16:05

111 Brocard Philippe [54]  Balma (31130) SEH 31/05  12:14:48 3:14:48 1:16:09

112 Bonniez Joel [65]  BESSIERES (31660) SEH 31/05  12:14:50 3:14:50 1:16:11

113 Monlaur Jean Loup [85]  Escalquens (31750) V3H 31/05  12:14:52 3:14:52 1:16:13

114 Monlaur Frédéric [77]  Toulouse (31200) SEH 31/05  12:14:54 3:14:54 1:16:15

115
Poutier Eric [42] Les Zinzins Des Coteaux 31 st loup cammas

(31140)
V1H 31/05  12:18:31 3:18:31 1:19:52

116 Bonnemaison Jacques [63]  toulouse (31200) V1H 31/05  12:18:48 3:18:48 1:20:09

117
Arnoux Jean-Marc [1] Team Corrida Pédestre De Toulouse

Castesmaurou (31180)
V1H 31/05  12:18:50 3:18:50 1:20:11

118 Faure Sylvain [31]  Toulouse (31400) SEH 31/05  12:19:44 3:19:44 1:21:05

119 Muller Sebastien [138]  MURET (31600) SEH 31/05  12:19:56 3:19:56 1:21:17

120 Bobin Vincent [29]  LAUNAGUET (31140) SEH 31/05  12:21:34 3:21:34 1:22:55

121 Desourtheau Patrice [136]  ROQUES (31120) V1H 31/05  12:22:01 3:22:01 1:23:22

122 Iseni Benoit [124]  BRESSOLS (82710 ) V1H 31/05  12:22:37 3:22:37 1:23:58

123 Gracia Bruno [139]   () V1H 31/05  12:23:32 3:23:32 1:24:53

124 Bouchaud Christian [74] Amiez Aussonne (31840) V1H 31/05  12:24:29 3:24:29 1:25:50

125 Gossard Philippe [87] Airbus Running Blagnac (31700) V2H 31/05  12:24:34 3:24:34 1:25:55

126 Vincent Pascal [111] Bon Pied Bon Oeil Toulouse (31300) V2H 31/05  12:27:29 3:27:29 1:28:50

127 Lacour Vincent [32]  Bouloc (31620) SEH 31/05  12:29:22 3:29:22 1:30:43

128 Authier  Laurent [37]  STE FOY D'AIGREFEUILLE (31570) SEH 31/05  12:31:40 3:31:40 1:33:01

129 Coumes Christian [80]  Aussonne (31840) V2H 31/05  12:31:44 3:31:44 1:33:05

130 Van Haverbeke Olivier [143]   () V1H 31/05  12:32:14 3:32:14 1:33:35

131 Chassagne Patrick [52]  seysses (31600) V1H 31/05  12:32:15 3:32:15 1:33:36

132 Marandet Christophe [7]  toulouse (31200) V1H 31/05  12:36:36 3:36:36 1:37:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

133 Hernandez  Christian [72] Cmbm Auch (32000) V4H 31/05  12:38:53 3:38:53 1:40:14

134 Perrot Stephanie [11] Brut De Fleurs saint lys (31470) V1F 31/05  12:38:55 3:38:55 1:40:16

135 Gouret Raphaël [27]  Toulouse (31000) ESH 31/05  12:51:57 3:51:57 1:53:18

136 Rampnoux Armand [19]  BALMA (31130) SEH 31/05  13:26:01 4:26:01 2:27:22

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gaël Cayron [39]  31500 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 33   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martins Alphonse [3] Amc Mourenx  lons (64140) SEH 31/05  10:58:39 1:58:39  

2 Miquel Nicolas [142]   () SEH 31/05  10:58:51 1:58:51 0:00:12

3 Morin Philippe [140]   () V1H 31/05  11:07:55 2:07:55 0:09:16

4 Barrucq Christophe [117]  TOULOUSE (31300) SEH 31/05  11:09:30 2:09:30 0:10:51

5 Peluhet Gilles [118]  PLAISANCE DU TOUCH  (31830) SEH 31/05  11:10:36 2:10:36 0:11:57

6 Graves Frederic [17] Fas Running ASSIER (46320) V1H 31/05  11:14:29 2:14:29 0:15:50

7 Gacoin Florian [108] Airbus Ds-Astropodes toulouse (31400) SEH 31/05  11:14:44 2:14:44 0:16:05

8 Veron Mathieu [93] Toulouse Triathlon St Julia (31540) V1H 31/05  11:18:47 2:18:47 0:20:08

9 Somma Alexandre [50] Team Raidlight carcassonne (11000) SEH 31/05  11:22:39 2:22:39 0:24:00

10 Trouche Pierre [21]  Castres (81100) SEH 31/05  11:24:11 2:24:11 0:25:32

11 Letourneur Benoit [102]  Blagnac (31700) V1H 31/05  11:25:09 2:25:09 0:26:30

12 Sansoulet Sebastien [115] Itce TOURNEFEUILLE (31170) V1H 31/05  11:25:32 2:25:32 0:26:53

13 Biau Pascal [49]  rouffiac tolosan (31180) SEH 31/05  11:26:41 2:26:41 0:28:02

14 Etchemendy Antton [14] Atrail Toulouse (31300 ) SEH 31/05  11:27:34 2:27:34 0:28:55

15 Martineau Loic [86]  Ste Foy D'aigrefeuille (31570 ) V1H 31/05  11:27:47 2:27:47 0:29:08

16 Martin Alexandre [100] Airbus Running Toulouse (31000) SEH 31/05  11:29:09 2:29:09 0:30:30

17 Vallernaud Vincent [105]  Seysses (31600) V2H 31/05  11:29:43 2:29:43 0:31:04

18 Brun Maxime [148]   () SEH 31/05  11:30:13 2:30:13 0:31:34

19 Marée  Sébastien  [116] Ti Bibi  Castanet tolosan (31320) SEH 31/05  11:30:25 2:30:25 0:31:46

20 Imhoff Julien [47]  muret (31600) SEH 31/05  11:31:36 2:31:36 0:32:57

21 Vieille Thibault [145]  Plaisance du Touch (31830) SEH 31/05  11:32:03 2:32:03 0:33:24

22 Vandelle Pierre-André [26]  TOULOUSE (31300) SEH 31/05  11:32:10 2:32:10 0:33:31

23 Raymond Rémy [153]   () V2H 31/05  11:32:56 2:32:56 0:34:17

24 De Poncheville Quentin [40]  plaisance du touch (31830) SEH 31/05  11:33:17 2:33:17 0:34:38

25 Gasparotto Cyril [154]   () SEH 31/05  11:34:04 2:34:04 0:35:25

26 Nénil Nicolas [64] Non Licencié MOISSAC (82200) V1H 31/05  11:34:10 2:34:10 0:35:31

27 Pothin Gilles [45]  Toulouse (31500) SEH 31/05  11:34:19 2:34:19 0:35:40

28 Ok  Olivier [129]  LHERM (31600) SEH 31/05  11:34:28 2:34:28 0:35:49

29 Roger Patrice  [24] Fas Running Toulouse (31100) SEH 31/05  11:35:01 2:35:01 0:36:22

30 Saravane Vindhya [114]  Toulouse (31000) SEH 31/05  11:35:57 2:35:57 0:37:18

31 Fualdes Brice [121] Stade Rodez Athlétisme TOULOUSE (31000) SEH 31/05  11:36:05 2:36:05 0:37:26

32 Fievez Hugo [101] Team Decathlon SAINT JORY (31790) SEH 31/05  11:38:36 2:38:36 0:39:57

33 Ayadi Nabil [81]  fonsorbes (31470) V1H 31/05  11:39:17 2:39:17 0:40:38

34 Paillard Pierre [88] I-Run.fr  () SEH 31/05  11:39:22 2:39:22 0:40:43

35 Rigaud Christophe [68]  TOULOUSE (31200) V1H 31/05  11:41:07 2:41:07 0:42:28

36 Depigny Yves [71]  TOULOUSE (31100) V1H 31/05  11:41:21 2:41:21 0:42:42

37 Masotti Fabio [149]   () SEH 31/05  11:42:00 2:42:00 0:43:21

38 Jame François [112]  Ramonville St Agne (31520) V2H 31/05  11:42:18 2:42:18 0:43:39

39 Hugonet Fabrice [123]  Pin Balma (31130) SEH 31/05  11:42:28 2:42:28 0:43:49

40 Pechaud Patrice [127] Toac Athle Loisir fontenilles (31470) V1H 31/05  11:42:30 2:42:30 0:43:51

41 Loberot Maurice [6] Les Petons Gragnaguais verfeil (31590) V1H 31/05  11:42:39 2:42:39 0:44:00

42 Brabant Stephane [38]  ST SAUVEUR (31790) V1H 31/05  11:43:07 2:43:07 0:44:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43
Vinsonneau David [98] Team Raidlight Guinot PEYREHORADE

(40300)
V1H 31/05  11:43:11 2:43:11 0:44:32

44 Panouille Jean-Jacques [122]  Ramonville St Agne (31520) V2H 31/05  11:44:02 2:44:02 0:45:23

45 Foucoin Florian [79] Lacroix Running Team Vernet (31810) SEH 31/05  11:44:23 2:44:23 0:45:44

46 Gabardos Laurent [95]  Ramonville st-agne (31520) SEH 31/05  11:44:41 2:44:41 0:46:02

47 Cabrol Jean-Pierre [48]  TOULOUSE (31000) V1H 31/05  11:45:38 2:45:38 0:46:59

48 Fronteau Dimitri [150]   () SEH 31/05  11:45:41 2:45:41 0:47:02

49 Perrié  Mathieu [61]  plaisance du touch  (31830) SEH 31/05  11:45:52 2:45:52 0:47:13

50 Robert Stéphane [84]  toulouse (31100) V1H 31/05  11:46:11 2:46:11 0:47:32

51 Pillard Fabien [144]   () V1H 31/05  11:46:16 2:46:16 0:47:37

52 Loustau Frederic [66]  Toulouse (31000) V1H 31/05  11:46:19 2:46:19 0:47:40

53 Cabibel Cyril [147]  TOULOUSE (31500) V1H 31/05  11:46:59 2:46:59 0:48:20

54 Fogelgesang Michel [75]  frouzins (31270) V2H 31/05  11:47:28 2:47:28 0:48:49

55 Marcilly Maxime [146]   () SEH 31/05  11:47:38 2:47:38 0:48:59

56 Castaing Jean-Christophe [97]  TOULOUSE (31000) V2H 31/05  11:47:48 2:47:48 0:49:09

57 Vigier Raphaël [56] Gallery C Toulouse (31000) V2H 31/05  11:47:58 2:47:58 0:49:19

58 Laffont Pascal [125] E.s. Hopitaux Toulouse Coronsac (31450) V1H 31/05  11:48:17 2:48:17 0:49:38

59 Loisy Bertrand [132]  Toulouse (31300) SEH 31/05  11:49:11 2:49:11 0:50:32

60 Mauran Benjamin [69]  TOULOUSE (31000) SEH 31/05  11:49:33 2:49:33 0:50:54

61 Mabilat Serge [110] Taco DREMIL LAFAGE (31280) V3H 31/05  11:49:39 2:49:39 0:51:00

62
Alix Arnaud [82] Bon Pied Bon Oeil Escalquens Castanet Tolosan

(31320)
SEH 31/05  11:50:21 2:50:21 0:51:42

63 Chassain Emerson [92]  Blagnac (31700) SEH 31/05  11:51:11 2:51:11 0:52:32

64 De Rigaud Ludovic [15] Airbus Running Toulouse (31000) SEH 31/05  11:51:26 2:51:26 0:52:47

65
Sanchez Christophe [57] Les Zinzins Des Coteaux 31

Castelginest (31780)
V1H 31/05  11:51:29 2:51:29 0:52:50

66 Meirinhos Georges [41]  toulouse (31200) V1H 31/05  11:51:50 2:51:50 0:53:11

67 Monty Yannick [2]  DEyme (31450) V1H 31/05  11:52:09 2:52:09 0:53:30

68 Vuillermoz Laurent [109]  TOULOUSE (31200) SEH 31/05  11:52:20 2:52:20 0:53:41

69 Frileux Loic [58]  Albi (81000) V1H 31/05  11:53:40 2:53:40 0:55:01

70 Lambert Xavier [76]  Castres (81100) V1H 31/05  11:53:44 2:53:44 0:55:05

71
Lambert Frédéric [120] Figeac Athlétique Club Villefranche de

Rouergue (12200)
V1H 31/05  11:53:46 2:53:46 0:55:07

72 Roux Julien [96]  TOULOUSE (31200) SEH 31/05  11:53:49 2:53:49 0:55:10

73 Delforge Julien [155]   () SEH 31/05  11:54:28 2:54:28 0:55:49

74 Martin Henri [152]   () V2H 31/05  11:55:00 2:55:00 0:56:21

75 Marco Christophe [43]  toulouse (31200) V1H 31/05  11:55:37 2:55:37 0:56:58

76 Nazar Jérôme [9]  Le Plessis Bouchard (95130) SEH 31/05  11:55:39 2:55:39 0:57:00

77 Combes Romain [25]  la-salvetat-saint-gilles (31880) SEH 31/05  11:56:13 2:56:13 0:57:34

78 Ledanois Philippe [137]  BAZUS (31380) V1H 31/05  11:56:22 2:56:22 0:57:43

79 Caldas Carlos [106]  L UNION (31240) V1H 31/05  11:56:24 2:56:24 0:57:45

80
Wallez Laurent [36] Bon Pied Bon Oeil Escalquens Lauzerville

(31650)
V2H 31/05  11:56:29 2:56:29 0:57:50

81 Andria Janick [107]  Toulouse (31400) SEH 31/05  11:56:47 2:56:47 0:58:08

82 Rageade Franck [20]  Herbeys (38320) V1H 31/05  11:57:00 2:57:00 0:58:21

83 Cazajous Philippe [104]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEH 31/05  11:57:38 2:57:38 0:58:59

84 Le Duff Christophe [141]   () SEH 31/05  11:57:58 2:57:58 0:59:19

85 Langle Laurent [128]  Quint-Fonsegrives (31130) V1H 31/05  12:00:30 3:00:30 1:01:51

86 Bertrand Cyril [130] Sb Sports launaguet (31140) SEH 31/05  12:00:56 3:00:56 1:02:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

87 Mammasse Salim [53]  COLOMIERS (31770) SEH 31/05  12:01:13 3:01:13 1:02:34

88 Brun Aurelien [13]  TOULOUSE (31400) SEH 31/05  12:01:18 3:01:18 1:02:39

89 Ometto David [70]  fronton (31620) SEH 31/05  12:04:21 3:04:21 1:05:42

90 Dumoulin Franck [73]  Tournefeuille (31170) SEH 31/05  12:05:03 3:05:03 1:06:24

91 Ameline Kevin [18]  BESSIERES (31660) SEH 31/05  12:05:44 3:05:44 1:07:05

92 Brengues Francis [151]   () V1H 31/05  12:08:15 3:08:15 1:09:36

93 Torga Olivier [103]  aucamville (31140) V1H 31/05  12:08:19 3:08:19 1:09:40

94 Garcia J-F [10] Toulouse Triathlon ramonville st agne (31520) V2H 31/05  12:08:53 3:08:53 1:10:14

95 Galland Jean Francois [22] Fas Running Tournefeuille (31170) V2H 31/05  12:10:05 3:10:05 1:11:26

96 Morael Jean-Thomas [34]  Paris (75018) SEH 31/05  12:11:04 3:11:04 1:12:25

97 Schmitt Olivier [134] Club Alpin Croix Daurade Toulouse (31200) SEH 31/05  12:11:10 3:11:10 1:12:31

98 Barnole Sylvain [119]  TOULOUSE (31500) V1H 31/05  12:11:11 3:11:11 1:12:32

99 Poteau Romuald [113] Run à La Fac Toulouse (31000) V1H 31/05  12:11:40 3:11:40 1:13:01

100
Ramazashvili Revaz [131] Run à La Fac Toulouse (31000) (P:

-0:15:00)
V2H 31/05  12:27:03 3:12:03 1:13:24

101 Lejon Thierry [33] Athlé 632 Plaisance du Touch (31830) V2H 31/05  12:13:58 3:13:58 1:15:19

102 Brocard Philippe [54]  Balma (31130) SEH 31/05  12:14:48 3:14:48 1:16:09

103 Bonniez Joel [65]  BESSIERES (31660) SEH 31/05  12:14:50 3:14:50 1:16:11

104 Monlaur Jean Loup [85]  Escalquens (31750) V3H 31/05  12:14:52 3:14:52 1:16:13

105 Monlaur Frédéric [77]  Toulouse (31200) SEH 31/05  12:14:54 3:14:54 1:16:15

106
Poutier Eric [42] Les Zinzins Des Coteaux 31 st loup cammas

(31140)
V1H 31/05  12:18:31 3:18:31 1:19:52

107 Bonnemaison Jacques [63]  toulouse (31200) V1H 31/05  12:18:48 3:18:48 1:20:09

108
Arnoux Jean-Marc [1] Team Corrida Pédestre De Toulouse

Castesmaurou (31180)
V1H 31/05  12:18:50 3:18:50 1:20:11

109 Faure Sylvain [31]  Toulouse (31400) SEH 31/05  12:19:44 3:19:44 1:21:05

110 Muller Sebastien [138]  MURET (31600) SEH 31/05  12:19:56 3:19:56 1:21:17

111 Bobin Vincent [29]  LAUNAGUET (31140) SEH 31/05  12:21:34 3:21:34 1:22:55

112 Desourtheau Patrice [136]  ROQUES (31120) V1H 31/05  12:22:01 3:22:01 1:23:22

113 Iseni Benoit [124]  BRESSOLS (82710 ) V1H 31/05  12:22:37 3:22:37 1:23:58

114 Gracia Bruno [139]   () V1H 31/05  12:23:32 3:23:32 1:24:53

115 Bouchaud Christian [74] Amiez Aussonne (31840) V1H 31/05  12:24:29 3:24:29 1:25:50

116 Gossard Philippe [87] Airbus Running Blagnac (31700) V2H 31/05  12:24:34 3:24:34 1:25:55

117 Vincent Pascal [111] Bon Pied Bon Oeil Toulouse (31300) V2H 31/05  12:27:29 3:27:29 1:28:50

118 Lacour Vincent [32]  Bouloc (31620) SEH 31/05  12:29:22 3:29:22 1:30:43

119 Authier  Laurent [37]  STE FOY D'AIGREFEUILLE (31570) SEH 31/05  12:31:40 3:31:40 1:33:01

120 Coumes Christian [80]  Aussonne (31840) V2H 31/05  12:31:44 3:31:44 1:33:05

121 Van Haverbeke Olivier [143]   () V1H 31/05  12:32:14 3:32:14 1:33:35

122 Chassagne Patrick [52]  seysses (31600) V1H 31/05  12:32:15 3:32:15 1:33:36

123 Marandet Christophe [7]  toulouse (31200) V1H 31/05  12:36:36 3:36:36 1:37:57

124 Hernandez  Christian [72] Cmbm Auch (32000) V4H 31/05  12:38:53 3:38:53 1:40:14

125 Gouret Raphaël [27]  Toulouse (31000) ESH 31/05  12:51:57 3:51:57 1:53:18

126 Rampnoux Armand [19]  BALMA (31130) SEH 31/05  13:26:01 4:26:01 2:27:22
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 33   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Resplandy Lucile [94]  Toulouse (31400) SEF 31/05  11:35:55 2:35:55  

2 Semerjian Maria [89] I-Run.fr  () V1F 31/05  11:38:00 2:38:00 0:02:05

3 Millot Sophie [126]   () V1F 31/05  11:55:16 2:55:16 0:19:21

4 Liévin Véronique [91] I-Run.fr  () SEF 31/05  11:58:25 2:58:25 0:22:30

5 Guinle Sandrine [4]  saint orens (31650) SEF 31/05  12:01:11 3:01:11 0:25:16

6 Latorre Sylvie [62]  pouvourville (31200) V1F 31/05  12:02:47 3:02:47 0:26:52

7 Vernaz Isabelle [35]  Tournefeuille (31170) SEF 31/05  12:09:09 3:09:09 0:33:14

8 Cortet Raphaelle [99]  daux (31700) SEF 31/05  12:10:31 3:10:31 0:34:36

9
Baert-Authier Laure [83] Les Foy Sonnes STE FOY

D'AIGREFEUILLE (31570)
SEF 31/05  12:14:44 3:14:44 0:38:49

10 Perrot Stephanie [11] Brut De Fleurs saint lys (31470) V1F 31/05  12:38:55 3:38:55 1:03:00
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Classement ESH

Arrivée Course31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 33   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gouret Raphaël [27]  Toulouse (31000) ESH 31/05  12:51:57 3:51:57  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 33   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Resplandy Lucile [94]  Toulouse (31400) SEF 31/05  11:35:55 2:35:55  

2 Liévin Véronique [91] I-Run.fr  () SEF 31/05  11:58:25 2:58:25 0:22:30

3 Guinle Sandrine [4]  saint orens (31650) SEF 31/05  12:01:11 3:01:11 0:25:16

4 Vernaz Isabelle [35]  Tournefeuille (31170) SEF 31/05  12:09:09 3:09:09 0:33:14

5 Cortet Raphaelle [99]  daux (31700) SEF 31/05  12:10:31 3:10:31 0:34:36

6
Baert-Authier Laure [83] Les Foy Sonnes STE FOY

D'AIGREFEUILLE (31570)
SEF 31/05  12:14:44 3:14:44 0:38:49

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 33   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martins Alphonse [3] Amc Mourenx  lons (64140) SEH 31/05  10:58:39 1:58:39  

2 Miquel Nicolas [142]   () SEH 31/05  10:58:51 1:58:51 0:00:12

3 Barrucq Christophe [117]  TOULOUSE (31300) SEH 31/05  11:09:30 2:09:30 0:10:51

4 Peluhet Gilles [118]  PLAISANCE DU TOUCH  (31830) SEH 31/05  11:10:36 2:10:36 0:11:57

5 Gacoin Florian [108] Airbus Ds-Astropodes toulouse (31400) SEH 31/05  11:14:44 2:14:44 0:16:05

6 Somma Alexandre [50] Team Raidlight carcassonne (11000) SEH 31/05  11:22:39 2:22:39 0:24:00

7 Trouche Pierre [21]  Castres (81100) SEH 31/05  11:24:11 2:24:11 0:25:32

8 Biau Pascal [49]  rouffiac tolosan (31180) SEH 31/05  11:26:41 2:26:41 0:28:02

9 Etchemendy Antton [14] Atrail Toulouse (31300 ) SEH 31/05  11:27:34 2:27:34 0:28:55

10 Martin Alexandre [100] Airbus Running Toulouse (31000) SEH 31/05  11:29:09 2:29:09 0:30:30

11 Brun Maxime [148]   () SEH 31/05  11:30:13 2:30:13 0:31:34

12 Marée  Sébastien  [116] Ti Bibi  Castanet tolosan (31320) SEH 31/05  11:30:25 2:30:25 0:31:46

13 Imhoff Julien [47]  muret (31600) SEH 31/05  11:31:36 2:31:36 0:32:57

14 Vieille Thibault [145]  Plaisance du Touch (31830) SEH 31/05  11:32:03 2:32:03 0:33:24

15 Vandelle Pierre-André [26]  TOULOUSE (31300) SEH 31/05  11:32:10 2:32:10 0:33:31

16 De Poncheville Quentin [40]  plaisance du touch (31830) SEH 31/05  11:33:17 2:33:17 0:34:38

17 Gasparotto Cyril [154]   () SEH 31/05  11:34:04 2:34:04 0:35:25

18 Pothin Gilles [45]  Toulouse (31500) SEH 31/05  11:34:19 2:34:19 0:35:40

19 Ok  Olivier [129]  LHERM (31600) SEH 31/05  11:34:28 2:34:28 0:35:49

20 Roger Patrice  [24] Fas Running Toulouse (31100) SEH 31/05  11:35:01 2:35:01 0:36:22

21 Saravane Vindhya [114]  Toulouse (31000) SEH 31/05  11:35:57 2:35:57 0:37:18

22 Fualdes Brice [121] Stade Rodez Athlétisme TOULOUSE (31000) SEH 31/05  11:36:05 2:36:05 0:37:26

23 Fievez Hugo [101] Team Decathlon SAINT JORY (31790) SEH 31/05  11:38:36 2:38:36 0:39:57

24 Paillard Pierre [88] I-Run.fr  () SEH 31/05  11:39:22 2:39:22 0:40:43

25 Masotti Fabio [149]   () SEH 31/05  11:42:00 2:42:00 0:43:21

26 Hugonet Fabrice [123]  Pin Balma (31130) SEH 31/05  11:42:28 2:42:28 0:43:49

27 Foucoin Florian [79] Lacroix Running Team Vernet (31810) SEH 31/05  11:44:23 2:44:23 0:45:44

28 Gabardos Laurent [95]  Ramonville st-agne (31520) SEH 31/05  11:44:41 2:44:41 0:46:02

29 Fronteau Dimitri [150]   () SEH 31/05  11:45:41 2:45:41 0:47:02

30 Perrié  Mathieu [61]  plaisance du touch  (31830) SEH 31/05  11:45:52 2:45:52 0:47:13

31 Marcilly Maxime [146]   () SEH 31/05  11:47:38 2:47:38 0:48:59

32 Loisy Bertrand [132]  Toulouse (31300) SEH 31/05  11:49:11 2:49:11 0:50:32

33 Mauran Benjamin [69]  TOULOUSE (31000) SEH 31/05  11:49:33 2:49:33 0:50:54

34
Alix Arnaud [82] Bon Pied Bon Oeil Escalquens Castanet Tolosan

(31320)
SEH 31/05  11:50:21 2:50:21 0:51:42

35 Chassain Emerson [92]  Blagnac (31700) SEH 31/05  11:51:11 2:51:11 0:52:32

36 De Rigaud Ludovic [15] Airbus Running Toulouse (31000) SEH 31/05  11:51:26 2:51:26 0:52:47

37 Vuillermoz Laurent [109]  TOULOUSE (31200) SEH 31/05  11:52:20 2:52:20 0:53:41

38 Roux Julien [96]  TOULOUSE (31200) SEH 31/05  11:53:49 2:53:49 0:55:10

39 Delforge Julien [155]   () SEH 31/05  11:54:28 2:54:28 0:55:49

40 Nazar Jérôme [9]  Le Plessis Bouchard (95130) SEH 31/05  11:55:39 2:55:39 0:57:00

41 Combes Romain [25]  la-salvetat-saint-gilles (31880) SEH 31/05  11:56:13 2:56:13 0:57:34

42 Andria Janick [107]  Toulouse (31400) SEH 31/05  11:56:47 2:56:47 0:58:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Cazajous Philippe [104]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEH 31/05  11:57:38 2:57:38 0:58:59

44 Le Duff Christophe [141]   () SEH 31/05  11:57:58 2:57:58 0:59:19

45 Bertrand Cyril [130] Sb Sports launaguet (31140) SEH 31/05  12:00:56 3:00:56 1:02:17

46 Mammasse Salim [53]  COLOMIERS (31770) SEH 31/05  12:01:13 3:01:13 1:02:34

47 Brun Aurelien [13]  TOULOUSE (31400) SEH 31/05  12:01:18 3:01:18 1:02:39

48 Ometto David [70]  fronton (31620) SEH 31/05  12:04:21 3:04:21 1:05:42

49 Dumoulin Franck [73]  Tournefeuille (31170) SEH 31/05  12:05:03 3:05:03 1:06:24

50 Ameline Kevin [18]  BESSIERES (31660) SEH 31/05  12:05:44 3:05:44 1:07:05

51 Morael Jean-Thomas [34]  Paris (75018) SEH 31/05  12:11:04 3:11:04 1:12:25

52 Schmitt Olivier [134] Club Alpin Croix Daurade Toulouse (31200) SEH 31/05  12:11:10 3:11:10 1:12:31

53 Brocard Philippe [54]  Balma (31130) SEH 31/05  12:14:48 3:14:48 1:16:09

54 Bonniez Joel [65]  BESSIERES (31660) SEH 31/05  12:14:50 3:14:50 1:16:11

55 Monlaur Frédéric [77]  Toulouse (31200) SEH 31/05  12:14:54 3:14:54 1:16:15

56 Faure Sylvain [31]  Toulouse (31400) SEH 31/05  12:19:44 3:19:44 1:21:05

57 Muller Sebastien [138]  MURET (31600) SEH 31/05  12:19:56 3:19:56 1:21:17

58 Bobin Vincent [29]  LAUNAGUET (31140) SEH 31/05  12:21:34 3:21:34 1:22:55

59 Lacour Vincent [32]  Bouloc (31620) SEH 31/05  12:29:22 3:29:22 1:30:43

60 Authier  Laurent [37]  STE FOY D'AIGREFEUILLE (31570) SEH 31/05  12:31:40 3:31:40 1:33:01

61 Rampnoux Armand [19]  BALMA (31130) SEH 31/05  13:26:01 4:26:01 2:27:22

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gaël Cayron [39]  31500 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 33   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Semerjian Maria [89] I-Run.fr  () V1F 31/05  11:38:00 2:38:00  

2 Millot Sophie [126]   () V1F 31/05  11:55:16 2:55:16 0:17:16

3 Latorre Sylvie [62]  pouvourville (31200) V1F 31/05  12:02:47 3:02:47 0:24:47

4 Perrot Stephanie [11] Brut De Fleurs saint lys (31470) V1F 31/05  12:38:55 3:38:55 1:00:55

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 33   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Morin Philippe [140]   () V1H 31/05  11:07:55 2:07:55  

2 Graves Frederic [17] Fas Running ASSIER (46320) V1H 31/05  11:14:29 2:14:29 0:06:34

3 Veron Mathieu [93] Toulouse Triathlon St Julia (31540) V1H 31/05  11:18:47 2:18:47 0:10:52

4 Letourneur Benoit [102]  Blagnac (31700) V1H 31/05  11:25:09 2:25:09 0:17:14

5 Sansoulet Sebastien [115] Itce TOURNEFEUILLE (31170) V1H 31/05  11:25:32 2:25:32 0:17:37

6 Martineau Loic [86]  Ste Foy D'aigrefeuille (31570 ) V1H 31/05  11:27:47 2:27:47 0:19:52

7 Nénil Nicolas [64] Non Licencié MOISSAC (82200) V1H 31/05  11:34:10 2:34:10 0:26:15

8 Ayadi Nabil [81]  fonsorbes (31470) V1H 31/05  11:39:17 2:39:17 0:31:22

9 Rigaud Christophe [68]  TOULOUSE (31200) V1H 31/05  11:41:07 2:41:07 0:33:12

10 Depigny Yves [71]  TOULOUSE (31100) V1H 31/05  11:41:21 2:41:21 0:33:26

11 Pechaud Patrice [127] Toac Athle Loisir fontenilles (31470) V1H 31/05  11:42:30 2:42:30 0:34:35

12 Loberot Maurice [6] Les Petons Gragnaguais verfeil (31590) V1H 31/05  11:42:39 2:42:39 0:34:44

13 Brabant Stephane [38]  ST SAUVEUR (31790) V1H 31/05  11:43:07 2:43:07 0:35:12

14
Vinsonneau David [98] Team Raidlight Guinot PEYREHORADE

(40300)
V1H 31/05  11:43:11 2:43:11 0:35:16

15 Cabrol Jean-Pierre [48]  TOULOUSE (31000) V1H 31/05  11:45:38 2:45:38 0:37:43

16 Robert Stéphane [84]  toulouse (31100) V1H 31/05  11:46:11 2:46:11 0:38:16

17 Pillard Fabien [144]   () V1H 31/05  11:46:16 2:46:16 0:38:21

18 Loustau Frederic [66]  Toulouse (31000) V1H 31/05  11:46:19 2:46:19 0:38:24

19 Cabibel Cyril [147]  TOULOUSE (31500) V1H 31/05  11:46:59 2:46:59 0:39:04

20 Laffont Pascal [125] E.s. Hopitaux Toulouse Coronsac (31450) V1H 31/05  11:48:17 2:48:17 0:40:22

21
Sanchez Christophe [57] Les Zinzins Des Coteaux 31

Castelginest (31780)
V1H 31/05  11:51:29 2:51:29 0:43:34

22 Meirinhos Georges [41]  toulouse (31200) V1H 31/05  11:51:50 2:51:50 0:43:55

23 Monty Yannick [2]  DEyme (31450) V1H 31/05  11:52:09 2:52:09 0:44:14

24 Frileux Loic [58]  Albi (81000) V1H 31/05  11:53:40 2:53:40 0:45:45

25 Lambert Xavier [76]  Castres (81100) V1H 31/05  11:53:44 2:53:44 0:45:49

26
Lambert Frédéric [120] Figeac Athlétique Club Villefranche de

Rouergue (12200)
V1H 31/05  11:53:46 2:53:46 0:45:51

27 Marco Christophe [43]  toulouse (31200) V1H 31/05  11:55:37 2:55:37 0:47:42

28 Ledanois Philippe [137]  BAZUS (31380) V1H 31/05  11:56:22 2:56:22 0:48:27

29 Caldas Carlos [106]  L UNION (31240) V1H 31/05  11:56:24 2:56:24 0:48:29

30 Rageade Franck [20]  Herbeys (38320) V1H 31/05  11:57:00 2:57:00 0:49:05

31 Langle Laurent [128]  Quint-Fonsegrives (31130) V1H 31/05  12:00:30 3:00:30 0:52:35

32 Brengues Francis [151]   () V1H 31/05  12:08:15 3:08:15 1:00:20

33 Torga Olivier [103]  aucamville (31140) V1H 31/05  12:08:19 3:08:19 1:00:24

34 Barnole Sylvain [119]  TOULOUSE (31500) V1H 31/05  12:11:11 3:11:11 1:03:16

35 Poteau Romuald [113] Run à La Fac Toulouse (31000) V1H 31/05  12:11:40 3:11:40 1:03:45

36
Poutier Eric [42] Les Zinzins Des Coteaux 31 st loup cammas

(31140)
V1H 31/05  12:18:31 3:18:31 1:10:36

37 Bonnemaison Jacques [63]  toulouse (31200) V1H 31/05  12:18:48 3:18:48 1:10:53

38
Arnoux Jean-Marc [1] Team Corrida Pédestre De Toulouse

Castesmaurou (31180)
V1H 31/05  12:18:50 3:18:50 1:10:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Desourtheau Patrice [136]  ROQUES (31120) V1H 31/05  12:22:01 3:22:01 1:14:06

40 Iseni Benoit [124]  BRESSOLS (82710 ) V1H 31/05  12:22:37 3:22:37 1:14:42

41 Gracia Bruno [139]   () V1H 31/05  12:23:32 3:23:32 1:15:37

42 Bouchaud Christian [74] Amiez Aussonne (31840) V1H 31/05  12:24:29 3:24:29 1:16:34

43 Van Haverbeke Olivier [143]   () V1H 31/05  12:32:14 3:32:14 1:24:19

44 Chassagne Patrick [52]  seysses (31600) V1H 31/05  12:32:15 3:32:15 1:24:20

45 Marandet Christophe [7]  toulouse (31200) V1H 31/05  12:36:36 3:36:36 1:28:41

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 33   D+: 300

Non classés V2F

16

http://www.trailurbaintoulousain.fr
http://www.geofp.com


Classement V2H

Arrivée Course31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 33   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vallernaud Vincent [105]  Seysses (31600) V2H 31/05  11:29:43 2:29:43  

2 Raymond Rémy [153]   () V2H 31/05  11:32:56 2:32:56 0:03:13

3 Jame François [112]  Ramonville St Agne (31520) V2H 31/05  11:42:18 2:42:18 0:12:35

4 Panouille Jean-Jacques [122]  Ramonville St Agne (31520) V2H 31/05  11:44:02 2:44:02 0:14:19

5 Fogelgesang Michel [75]  frouzins (31270) V2H 31/05  11:47:28 2:47:28 0:17:45

6 Castaing Jean-Christophe [97]  TOULOUSE (31000) V2H 31/05  11:47:48 2:47:48 0:18:05

7 Vigier Raphaël [56] Gallery C Toulouse (31000) V2H 31/05  11:47:58 2:47:58 0:18:15

8 Martin Henri [152]   () V2H 31/05  11:55:00 2:55:00 0:25:17

9
Wallez Laurent [36] Bon Pied Bon Oeil Escalquens Lauzerville

(31650)
V2H 31/05  11:56:29 2:56:29 0:26:46

10 Garcia J-F [10] Toulouse Triathlon ramonville st agne (31520) V2H 31/05  12:08:53 3:08:53 0:39:10

11 Galland Jean Francois [22] Fas Running Tournefeuille (31170) V2H 31/05  12:10:05 3:10:05 0:40:22

12
Ramazashvili Revaz [131] Run à La Fac Toulouse (31000) (P:

-0:15:00)
V2H 31/05  12:27:03 3:12:03 0:42:20

13 Lejon Thierry [33] Athlé 632 Plaisance du Touch (31830) V2H 31/05  12:13:58 3:13:58 0:44:15

14 Gossard Philippe [87] Airbus Running Blagnac (31700) V2H 31/05  12:24:34 3:24:34 0:54:51

15 Vincent Pascal [111] Bon Pied Bon Oeil Toulouse (31300) V2H 31/05  12:27:29 3:27:29 0:57:46

16 Coumes Christian [80]  Aussonne (31840) V2H 31/05  12:31:44 3:31:44 1:02:01

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Course31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 33   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mabilat Serge [110] Taco DREMIL LAFAGE (31280) V3H 31/05  11:49:39 2:49:39  

2 Monlaur Jean Loup [85]  Escalquens (31750) V3H 31/05  12:14:52 3:14:52 0:25:13

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course31/05/2015 - 31/05/2015
Distance: 33   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hernandez  Christian [72] Cmbm Auch (32000) V4H 31/05  12:38:53 3:38:53  

Non classés V4H
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